城市學校財團法人臺北城市科技大學　函

地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：電機工程系
電子信箱：cpwei@tpcu.edu.tw
聯絡電話：(02)28927154分機8021
傳真電話：(02)2894-3357

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年10月24日
發文字號：城市電字第1120009852號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1

主旨：檢送本校辦理「2023 全國智慧型自走車競賽」活動訊
息， 敬請代為公告並鼓勵同學踴躍參加，轉為周知，深
表 謝忱，請查照 。

說明：
一、本校辦理「2023 全國智慧型自走車競賽」，競賽組別分

為『迷宮競速賽』、『循跡競速賽』、『足球競技賽』及
『遙控競速賽』。

二、競賽日期為112年11月18日，於本校舉行。報名截止日期為
112年 11月 15日止(網路線上報名)，詳細資訊請至
https：//match.tpcu.edu.tw/bin/home.php參閱。

三、若有未盡事宜，請洽本校電機系魏朝鵬老師，聯絡電話：
02-28943356分機322，E-mail：cpwei@tpcu.edu.tw。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立大專校院
副本：本校電機工程系電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/10/24

1120008074

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁